
 

Dane aktualne na dzień: 26-04-2024 22:07

Link do produktu: https://www.illuminations.pl/profil-led-45-alu-nu-pro-1-alu-p-67.html

  
Profil LED 45-ALU - NU-PRO 1 ALU

Cena 29,36 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 67

Producent KLUS

Opis produktu
Profil aluminiowy nieanodowany
  
Produkt który wybrałeś zawiera tylko – profil aluminiowy – nie zawiera akcesoriów znajdujących się w zakładce Akcesoria.
Akcesoria dodatkowe jak: przesłona, zaślepki końcowe, mocowniki, zawieszki, mikrowłączniki i inne są dostępne w zakładce
„Akcesoria”.

Jeżeli interesują Cię odcinki dłuższe niż 1 metr napisz do nas wycenimy koszt dostawy do Ciebie. Firmy transportowe oczekują
dodatkowej opłaty przy długich przesyłkach.
Dla każdego kraju jest inna maksymalna długość profilu jaką możemy wysłać. Nie jest to zależne od nas tylko od firm
kurierskich.
Wykonujemy również usługę cięcia profili aluminiowych na wskazany wymiar – napisz lub zadzwoń uzyskasz wyczerpujące
informacje.

Profil 45-ALU to profil kątowy, który został wykonany z wysokogatunkowego aluminium, które zostało poddane podwójnemu
anodowaniu, dzięki czemu profil jest niezwykle odporny na procesy korozji, a także na różnego rodzaju uszkodzenia
mechaniczne. Profil dostępny jest także w wersji nieanodowanej oraz lakierowanej na kolor czarny lub biały. Przeznaczony jest
on do taśm lub listew, których szerokość nie przekracza 10,8mm wyposażonych w źródła światła LED.

Profil najczęściej wykorzystuje się do oświetlania typu LED umieszczonego na paskach miękkich lub twardych (do wyboru), a
także do oświetleń i podświetleń (w zależności od mocy zastosowanych w nim LED). Profil może być także zastosowany do
mocowania go we wpustach lub do krawędzi płaszczyzn różnych elementów oraz do zastosowań zarówno wewnętrznych jak i
zewnętrznych.

Do głównych zalet profilu 45-ALU zalicza się jego małe rozmiary, możliwość uzyskania wodoszczelności, a także możliwość
ustawienia światła tak, by nie raziło oczu jego użytkownika. Dodatkowo profil jest lekki, przyjazny środowisku i posiada
nowoczesny design, dzięki czemu łatwo wkomponować go w otoczenie.

Profil zaleca się zamocować do podłoża z wykorzystaniem taśmy dwustronnej lub mocownika, który zapewnia stabilny montaż
do powierzchni, która nie do końca jest płaska.

Aby uzyskać jednolitą linię światła powinno się zastosować bardzo gęsto rozmieszczone LED oraz mleczną osłonkę typu HS lub
LIGER. Wedle potrzeby istnieje możliwość wykonania oprawy oświetleniowej, która będzie charakteryzowała się szczelnością o
IP 67.
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Zaleca się, by listwy lub taśmy z diodami przesłonić specjalną do tego stworzoną osłoną typu K, KA-BIS, HS (wersja mleczna
lub przezroczysta), LIGER (wersja mleczna matowa), a także przezroczysta skupiająca typu S, dzięki której możliwe jest
uzyskanie kąta świecenia dokładnie 10 stopni. Wszystkie osłony wykonane zostały z poliwęglanu, a osłona typu HS dodatkowo
posiada certyfikat, który jest gwarancją odporności na słońce, deszcz, śnieg i inne czynniki atmosferyczne, a także
promieniowanie UV i palność.

Do profilu zaleca się zakupić polipropylenowe zaślepki, a także mocowniki wykonane z ocynkowanej lub chromowanej blachy
stalowej, które są dostępne na naszej stronie internetowej w zakładce „Akcesoria”. Zaślepki powinno się zastosować, aby
ochronić profil przed wnikaniem do niego kurzu oraz innych elementów, które mogłyby pogorszyć parametry świetlne paska
LED.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.

Profil LED ALU-45 został wykonany z wysokogatunkowego aluminium. Do wyboru w dwóch wersjach: anodowanej oraz
nieanodowanej. Wersja anodowana cechuje się wysoką odpornością na procesy korozji oraz uszkodzenia mechaniczne, które
mogą wystąpić na skutek dłuższego użytkowania. Profil dostępny jest w dwóch standardowych długościach, które wynoszą 1m
i 2m.

Profil znajduje zastosowanie przede wszystkim do oświetlenia typu LED (na zarówno paskach miękkich jak i twardych) oraz do
różnego rodzaju oświetleń i podświetleń, które zależne są od mocy wykorzystanych do tego celu LED.

Konstrukcję można wykorzystywać zarówno wewnątrz jak i na zewnątrz. Wewnątrz może posłużyć do oświetlania wnętrz
(szafek, witryn, schodów). Istnieje możliwość uszczelnienia profilu, więc może on być następnie wykorzystany do oświetlenia
elementów architektury zewnętrznej, m.in. ogrodów, pomników, budynków itp. Idealnie nadaje się do mocowania we
wpustach lub do wystających krawędzi płaszczyzn różnych elementów.

Profil LED ALU-45 skierowany jest do listw i taśm, których szerokość nie przekracza 10,8mm. Zaleca się, by diody zostały
przesłonione mleczną lub przezroczystą osłonką (dzięki której można uzyskać kąt świecenia 100). Przy zastosowaniu dużej
ilości LED i mlecznej osłonki otrzymamy jednolitą linię światła, co pozwoli zaspokoić Państwa oczekiwania. Wszystkie osłony
zostały wykonane z poliwęglanu.

Do montażu zaleca się użyć taśmy dwustronnie klejącej lub kleju montażowego, które pozwolą uzyskać odpowiednią
stabilność nie tylko na płaskiej powierzchni.

Dodatkowo do profilu warto dokupić polipropylenowe zaślepki oraz wykonane z blachy stalowej mocowniki (dostępne w dwóch
wersjach: ocynkowanej i chromowanej). Pozwolą one zabezpieczyć profil przed działaniem kurzu i innych niepożądanych
elementów, które mogą pogorszyć jakość oświetlenia.

Główną zaletą produktu są jego małe rozmiary oraz w zależności od umiejscowienia możliwość uzyskania szczelności, której
klasa odporności przed przenikaniem pyłu, wody i ciał stałych wynosi IP 67. Dodatkowym atutem jest padanie światła pod
kątem 45o, a także możliwość skierowania go tak, by nie raziło oczu użytkownika. Profil jest niezwykle przyjazny dla
środowiska oraz charakteryzuje się nowoczesnym designem, dzięki czemu zaspokoi postawione przed nim najbardziej
wygórowane oczekiwania.

Wszystkie niezbędne akcesoria dodatkowe służące do montażu konstrukcji bez problemu można znaleźć na naszej stronie
internetowej w kategorii „Akcesoria”.

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą.
 

Przeznaczenie: 

- dla oświetlenia typu LED, na paskach miękkich lub twardych

- do oświetleń i podświetleń (w zależności od mocy zastosowanych LED)

- do mocowania we wpustach lub do krawędzi płaszczyzn różnych elementów

- do zastosowań wewnętrznych i zewnętrznych

 

Opis Produktu:

- materiał :                                        aluminium anodowane ; aluminium nieanodowane
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- osłonka :                                        mleczna ; przeźroczysta (do wyboru w akcesoriach)

- długości standardowe :                 1m ; 2m

- mocowanie :                                  taśma dwustronnie klejąca lub klej montażowy
                                                        (akcesoria)

- zakończenie profilu :                      zaślepka 3D (akcesoria)

- certyfikat :                                     CE

- patent :                                         wzór chroniony

 

Zalety:

małe rozmiary, możliwość uzyskania wodoszczelności IP67, kąt 45°- umożliwia skierowanie światła tak aby nie raziło oczu
użytkownika, niska waga, nowoczesny design, profil przyjazny środowisku

Profil przeznaczony do mocowania źródeł światła LED we wpustach lub do krawędzi płaszczyzn różnych elementów. Kieruje
światło pod kątem tak aby oświetlając obiekt nie raziło oczu. Do zastosowania w meblach, ekspozytorach, wystawiennictwie
itp.
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